PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
11 октября 2018 г.                                                                                               № 847

Об утверждении перечня земельных участков, которые могут быть предоставлены лицам, указанным в пункте 4 части 1 статьи 1 Закона Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации»

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 31.12.2002 №111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить в новой редакции перечень земельных участков, которые
могут быть предоставлены лицам, указанным в пункте 4 части 1 статьи 1 Закона Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации» (приложение).

2.  Опубликовать перечень земельных участков, указанных в пункте 1
настоящего постановления, в СМИ и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3.  Постановление администрации городского округа Вичуга от 23.05.2018г. №430 «Об утверждении перечня земельных участков, которые могут быть предоставлены лицам, указанным в пункте 4 части 1 статьи 1 Закона Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации»» признать утратившим силу в части не предоставленных земельных участков.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга А.В. Верховского.

Глава городского округа  Вичуга                                                       М.А. Баранов

Приложение

 к постановлению администрации

    городского округа Вичуга от 11.10.2018 г. № 847

Перечень земельных участков, которые могут быть предоставлены лицам, указанным в пункте 4 части 1 статьи 1 Закона Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации»
	№ п/п
	 Адрес земельного участка

(Ивановская область,

г. Вичуга)
	Кадастровый номер
	Пло-щадь,

кв.м.
	Разрешён-ное использо-вание
	Контактное лицо, уполномочен-ное ознакомить заявителей с расположением зем. уч. на местности

	1.
	ул. Жигулевская, д. 17 «А»/60
	37:23:040116:11
	975
	ИЖС
	Верховский А.В.

2-25-03
Сорина Е.С.

2-05-74

	2.
	ул. Хальзунова, д. 17 «А»
	37:23:040116:18
	876
	ИЖС

	3.
	ул. Молокова, д. 53
	37:23:040116:26
	1196
	ИЖС

	4.
	Район ул. Привольная
	37:23:060402:376
	832
	ИЖС

	5.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:30
	788
	ИЖС

	6.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:28
	788
	ИЖС

	7.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:36
	787
	ИЖС

	8.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:33
	828
	ИЖС

	9.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:38
	828
	ИЖС

	10.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:31
	788
	ИЖС

	11.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:54
	787
	ИЖС

	12.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:40
	787
	ИЖС

	13.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:39
	950
	ИЖС

	14.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:50
	950
	ИЖС

	15.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:51
	949
	ИЖС

	16.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:47
	950
	ИЖС

	17.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:46
	950
	ИЖС

	18.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:53
	950
	ИЖС

	19.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:52
	788
	ИЖС

	20.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:48
	788
	ИЖС

	21.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:49
	950
	ИЖС

	22.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:41
	950
	ИЖС

	23.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:43
	950
	ИЖС

	24.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:44
	950
	ИЖС

	25.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:42
	950
	ИЖС

	26.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:45
	951
	ИЖС

	27.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:55
	950
	ИЖС

	28.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:56
	950
	ИЖС

	29.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:60
	950
	ИЖС

	30.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:59
	950
	ИЖС

	31.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:58
	788
	ИЖС

	32.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:57
	949
	ИЖС

	33.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:62
	787
	ИЖС

	34.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:63
	950
	ИЖС

	35.
	Район ул. Привольная
	37:23:060403:61
	950
	ИЖС

	36.
	Ул. 3-я Библиотечная, д. 12
	37:23:050220:4
	541
	ИЖС

	37.
	Ул. Карпинского, д. 40
	37:23:050332:78
	1000
	ИЖС

	38.
	Ул. Энгельса, д. 25/38
	37:23:050332:79
	1000
	ИЖС

	39.
	Ул. Энгельса, д. 27
	37:23:050332:82
	1000
	ИЖС

	40.
	Ул. Энгельса, д. 29
	37:23:050332:81
	1000
	ИЖС

	41.
	Ул. Энгельса, д. 31
	37:23:050332:84
	1000
	ИЖС

	42.
	Ул. Энгельса, д. 27 "А"
	37:23:050332:77
	1000
	ИЖС

	43.
	Ул. Энгельса, д. 29 "А"
	37:23:050332:83
	1000
	ИЖС

	44.
	Ул. Энгельса, д. 31 "А"
	37:23:050332:80
	1000
	ИЖС

	45.
	ул. XXII съезда КПСС, д. 48
	37:23:030228:41
	1256
	ИЖС

	46.
	ул. XXII съезда КПСС, д. 52
	37:23:030228:40
	1369
	ИЖС

	47.
	ул. XXII съезда КПСС, д. 54
	37:23:030228:43
	1262
	ИЖС

	48.
	ул. XXII съезда КПСС, д. 56
	37:23:000000:380
	1031
	ИЖС

	49.
	ул. XXII съезда КПСС, д. 58
	37:23:030110:43
	968
	ИЖС

	50.
	ул. XXII съезда КПСС, д. 60
	37:23:030110:44
	893
	ИЖС

	51.
	Ул. Спартака, д. 3
	37:23:020209:30
	1218
	ИЖС

	52.
	Ул. Спартака, д. 5
	37:23:020209:33
	1218
	ИЖС

	53.
	Ул. Маевка, д. 92/11
	37:23:020209:31
	1200
	ИЖС

	54.
	Ул. Спартака, д. 13
	37:23:020209:27
	1200
	ИЖС

	55.
	Ул. Спартака, д. 15
	37:23:020209:28
	1200
	ИЖС

	56.
	Ул. Спартака, д. 17
	37:23:020209:25
	1200
	ИЖС

	57.
	Ул. Спартака, д. 19
	37:23:020209:26
	1200
	ИЖС

	58.
	Ул. Спартака, д. 21
	37:23:020209:35
	1200
	ИЖС

	59.
	Ул. Малая Пролетарская, д. 37
	37:23:020308:9
	988
	ИЖС

	60.
	Ул. 1-я Кировская, д. 1 «Б»
	37:23:050213:240
	1428
	ИЖС

	61.
	Ул. 2-я Социалистическая,

д. 26 «А»
	37:23:050213:241
	1048
	ИЖС

	62.
	Ул. Ленинградская, д. 122
	37:23:050134:45
	1389
	ИЖС

	63.
	Ул. Ленинградская, д. 124
	37:23:050134:54
	1021
	ИЖС

	64.
	Ул. Ленинградская, д. 126
	37:23:050134:46
	820
	ИЖС

	65.
	Ул. Ленинградская, д. 128
	37:23:050134:52
	1177
	ИЖС

	66.
	Ул. Ленинградская, д. 128 «А»
	37:23:050134:48
	966
	ИЖС

	67.
	Ул. Ленинградская, д. 130 «А»
	37:23:050134:49
	973
	ИЖС

	68.
	Ул. Ленинградская, д. 132
	37:23:050134:51
	1183
	ИЖС

	69.
	Ул. 2-я Социалистическая, д. 18
	37:23:050213:9
	1335
	ИЖС

	70.
	Ул. М.Горького, д. 22
	37:23:050425:11
	726
	ИЖС

	71.
	Ул. 7 Ноября, д. 57
	37:23:040132:8
	1000
	ИЖС

	72.
	Ул. 7 Ноября, д. 59
	37:23:040132:9
	1000
	ИЖС

	73.
	Ул. 7 Ноября, д. 61
	37:23:040132:10
	1000
	ИЖС

	74.
	Ул. 7 Ноября, д. 61 «А»
	37:23:040132:128
	1500
	ИЖС

	75.
	Ул. Серова, д. 16
	37:23:040132:2
	1000
	ИЖС

	76.
	Ул. Серова, д. 18
	37:23:040132:3
	1000
	ИЖС

	77.
	Ул. Серова, д. 20
	37:23:040132:4
	1000
	ИЖС

[image: image2.png]